2026 年 1 月

各 位

全国弁護士協同組合連合会

「パンタレイ手提げ袋」販売終了及び「パンタレイ事件袋」販売継続のお知らせ

日頃より、当連合会の販売する「パンタレイ事件袋」及び「パンタレイ手提げ袋」をご愛

用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、昨今の価格高騰に伴い、現在の品質及び価格を維持することが困難な状

況となったことから、「パンタレイ手提げ袋」を在庫限りで販売終了させていただくことと

なりました。ご愛用いただいておりました皆様には、ご不便をおかけすることとなります

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、「パンタレイ事件袋」は、今後も変わらず販売を継続いたします。引き続き、変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．販売終了商品：パンタレイ手提げ袋

※現在の在庫がなくなり次第、販売終了となります。

２．販売継続商品：パンタレイ事件袋

※今後も引き続き販売いたします。

 以上